
 
 

Uchwała Nr LIV/ 489 /10 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 
 
w sprawie:  rozpatrzenia skargi. 
 
 
                             Na podstawie art. 18  ust. 2, pkt.15 z dnia 8 marca 1990r.                           
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ),                  
w związku z art. 229 pkt.3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.                  
– Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071                       
z póź. zm. )  - Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala,                       
co następuje : 
 

§ 1. 
 
 
Uznać skargi Pana Krzysztofa Wójcika  z dnia 20.05.2010r. i z dnia 
11.06.2010r. na działanie Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  -  za 
bezzasadne .  
 

§ 2. 
 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skarg.  
 
 

§ 3. 
 
Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
          Komisja rozpatrując skargi z dnia 20.05 2010 r. i z dnia 11.06.2010 r.  
Pana Krzysztofa Wójcika na działanie Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki przekazane przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze                 
w Warszawie (data wpływu do Urzędu Miejskiego  02 lipca 2010 r.) zapoznała 
się także z kompletem korespondencji prowadzonej pomiędzy Anną                          
i Krzysztofem Wójcik, a Urzędem Miejskim.  Komisja Rewizyjna odbyła 
również spotkanie z państwem Anną i Krzysztofem Wójcik i  wysłuchała 
informacji nt. zaistniałego konfliktu. W spotkaniu uczestniczył radca prawny 
Kancelarii Prawnej obsługującej Urząd Miejski, który na bieżąco od strony 
prawnej ustosunkowywał się do informacji i wyjaśnień przedkładanych przez 
pp. Wójcik.               
            Komisja Rewizyjna po wnikliwym zapoznaniu się z dokumentacją oraz 
wysłuchaniu strony oraz radcy prawnego stwierdziła, że działania Burmistrza 
Miasta w sprawie państwa Wójcik o rozgraniczenie nieruchomości zostały 
wyczerpane. Wszystkie zarzuty przedstawione przez p. Wójcik zostały uznane 
za bezzasadne. 
 

W związku  powyższym Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uznała skargi  p. Krzysztofa Wójcika z dnia   20.05.2010 r.  i  dnia 11.06.2010 r. 
na działanie Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki za bezzasadne. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


